
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Rectificación N° de lista

 
JUNTA ELECTORAL FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ELECCIONES 2023

ACTA Nº 13

En la Ciudad de Córdoba, República Argentina, a los tres días del mes de mayo del año dos mil veintitrés, siendo las
11,30 horas, en la sede de la Facultad de Ciencias Sociales - Ciudad Universitaria, se reúnen los integrantes de la
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES designados mediante RHCD-2023-71-E-UNC-
DEC#FCS miembros titulares Alejandro González, Edgardo Vaca y miembro suplente Franco Antonio López. Atento
a lo establecido en la Ordenanza OHCS-2018-11-E-UNC-REC, Reglamento Electoral de la UNC y en la Resolución
RR-2023-318-E-UNC-REC ( y modificatoria RR-2023-494-E-UNC-REC) que establece el cronograma electoral
2023;

EX-2023-00311890- -UNC-ME#FCS S/RECTIFICACION NUMERO DE LISTA CAUSANTE: NICOLAS NAHUEL
PEREZ

Visto; la solicitud formulada por el y la apoderado/a de la agrupación estudiantil Sociales para la Victoria en cuanto a
rectificar el número de lista de consiliarios/as a la cual debe asociarse; esta Junta RESUELVE: Hacer lugar a la
presente y solicitar a la Junta Electoral de la UNC, que la lista de consejeros/as Nº 131 Sociales para la Victoria sea
asociada en la BUS a la lista de consiliarios/as Nº 9 Sean Eternos.

Con lo que se da por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los arriba mencionados, en el lugar y
fecha indicados.

Notificar por Mesa de Entradas la presente Acta.

 




	fecha: Miércoles 3 de Mayo de 2023
	numero_documento: AJE-2023-13-E-UNC-JE#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-03T11:42:41-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Edgardo Daniel Vaca
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T11:46:01-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Franco Antonio López
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T12:01:36-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Alejandro Eugenio González
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T12:01:42-0300
	GDE UNC




